Приложение 6
к Решению Собрания депутатов

Яльчикского района «О внесении     изменений в Решение Собрания депутатов Яльчикского района «О бюджете

Яльчикского района на 2010 год»

   Приложение 21
к Решению Собрания депутатов

Яльчикского района «О бюджете

Яльчикского района на 2010 год»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
субсидий бюджетам сельских поселений Яльчикского района на софинансирование мероприятий по обеспечению жильем граждан Российской Федерации, проживающих  в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской местности, на 2010 год
                                                                                                                              (рублей)

	№ п/п
	                Наименование

             сельских поселений
	Субсидии на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности
	Субсидии на обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской местности

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
	Большетаябинское

Большеяльчикское

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Яльчикское

Янтиковское
	0,00

0,00

0,00

37400,00

34560,00

21200,00

85740,00

31100,00
	93960,00
40000,00

54760,00

60790,00

58320,00

61000,00

353740,00

177430,00



	
	Итого
	210000,00
	900000,00


